
      　

岩手沼宮内カントリークラブ

※表記料金には1名さまの1ラウンドプレー代（グリーンフィー・乗用ゴルフカーフィー・諸経費

・ゴルフ場利用税）が含まれています。補償料￥35・ロッカー代￥330は別途。

当面の間、1ラウンドスループレー営業とさせていただきます。

※レストラン・浴室はご利用いただけません。

～新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のためお客さまへのお願い～
・マスク着用にてご来場をお願いいたします。また、来場時には体温測定を実施させていただきます。

・感染予防対策としてこまめな手洗い、うがい、アルコール消毒をお願いいたします。

アルコール消毒液を各所に配置しておりますので、積極的なご利用をお願いいたします。

・カートへのキャディーバッグの積み降ろしはお客さまご自身で行っていただくようお願いいたします。

・前後のお客さまとの調整のため、スタート時間を変更させていただく場合がございます。

・ピンフラッグは抜かずにプレーすることを推奨しております。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してご利用いただけますよう

努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。


